ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ KON GANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 129/TB-UBND Kon Gang, ngày 12  tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Tổ chức trưng bày và bán sản phẩm nông sản, sản phẩm OCOP tại

chợ Phiên nông sản an toàn tháng 9/2022

  Căn cứ thông báo số 18/TB-NNPTNT ngày 09/9/2022 của Phòng nông

nghiệp và phát triển nông thôn huyện Đak Đoa về việc tổ chức chợ Phiên nông sản

an toàn tháng 9/2022 huyện Đak Đoa

 UBND xã thông báo về việc tổ chức tổ chức chợ Phiên nông sản an toàn

tháng 9/2022 huyện Đak Đoa, cụ thể như sau:

 1. Thời gian tổ chức: 01 ngày từ 07h30’ đến 17h  ngày 15 tháng 9 năm 2022

(Thứ 5).

- Phối hợp với phòng NN&PTNT huyện hoàn thành việc dựng khung rạp,

gian hàng: Trước 15 giờ; Ngày 14/08/2022.

- Hoàn thành việc trưng bày các sản phẩm để bán: Trước 7h15’ phút; Ngày

15/8/2022.

2. Địa điểm: Tại khu Công ty thương mại 25 cũ (gần trường THPT Nguyễn

Huệ).

3. Gian hàng: Trưng bày, giới thiệu, bán sản phẩm nông sản; sản phẩm

OCOP trên địa bàn huyện.

4. Danh sách các sản phẩm tham gia (theo biểu gửi kèm):

Nhận được thông báo này đề nghị chủ thể sản phẩm OCOP tham gia thực

hiện./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng NN&PTNT; KT. CHỦ TỊCH

- Hộ bà Nguyễn Thị Vân (chủ thể sản phẩm OCOP): PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VP.

 Nguyễn Văn Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ KON GANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ SẢN PHẨM OCOP, SẢN PHẨM NÔNG SẢN AN TOÀN

 THAM GIA HỘI CHỢ PHIÊN THÁNG 9/2022 HUYỆN ĐAK ĐOA

(Kèm theo thông báo số: 129/TB-UBND ngày 12 tháng 9 năm 2022)

TT
Tên sản

phẩm

Tên Chủ thể

sản phẩm

(HTX, THT,

doanh nghiệp,

hộ sản xuất

kinh doanh)

Địa chỉ

Giấy đăng

ký kinh

doanh

(Ngày đăng

ký/thành

lập, Số đăng

ký)

Giấy chứng

nhận đủ điều

kiện vệ sinh an

toàn thực phẩm

(Ngày cấp, Số

cấp)

Cam

kết

sản

phẩm

an

toàn

Số điện

thoại

1

Măng tươi

Hồ Thị Vân

Thôn

Kop,

Kon

Gang

Ngày

23/3/2018,

số đăng ký

39C800

3015

Số

02/2020/NNPTN

T-ĐĐ ngày

09/9/2020

x

09779214

60
Măng giòn x

Măng

muối
x

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T15:26:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T15:26:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T15:26:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!